Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
 «00» декабря 2021г.       с. Мокрушинское        		№ 00

Об отмене постановлений администрации Мокрушинского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 17 Устава Мокрушинскогосельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Мокрушинского сельсовета:
- от 19.09.2013 № 39 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»;
- от 08.04.2014 № 23 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Мокрушинского сельсовета»;
- от 26.04.2016 № 36 «О внесении изменений в Постановление администрации Мокрушинского сельсовета от 19.09.2013 № 39 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»;
- от 01.12.2016 № 77 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Мокрушинского сельсовета»;
- от 01.12.2016 № 78 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Мокрушинского сельсовета»;
- от 21.12.2020 № 77 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдение Правил благоустройства на территории Мокрушинского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета мокрушинский.рф.

Глава
Мокрушинского сельсовета                                                      Г.П Шваб